

Karjeras attīstības atbalsts ārkārtas situācijas laikā.

Sakarā ar izsludināto ārkārtas situāciju ar mērķi ierobežot COVID-19 izplatību Latvijā, visi līdz šim plānotie pavasarī KAA pasākumi skolēniem tika atcelti. Periodā, kad skolēni bija ārpus skolas un nebija iespējams realizēt ne pasākumus, ne grupu nodarbības, pedagogs karjeras konsultants turpināja sniegt karjeras atbalstu skolēniem, skolotājiem un vecākiem attālināti. Tika veikts sekojošais darbs:

1.Nepieciešamas informācijas un metodisko materiālu atlase, apkopošana un sagatavošana publicēšanai.

Atlasīta un ievietota informācija par dažādu augstskolu (LU, BVU, RTU, Turība) atvērto durvju dienām tiešsaitē 12.kl.skolēniem

<https://www.lu.lv/par-mums/lu-mediji/zinas/zina/t/58533/>,

<https://www.turiba.lv/lv/pasakumi/atverto-durvju-diena-tiessaiste>, <https://www.bvk.lv/atverto-durvju-diena/>, <https://www.rtu.lv/lv/nac-studet/aktualitates-berniem-un-jauniesiem/atverto-durvju-diena> e-klasē.

Papildinformācijas par iespēju apmeklēt izglītības iestādes attālināti, atlase un ievietošana e-klasē 12.kl. skolēniem <http://www.niid.lv/infodienas>.

Publikācijas "Augstskolu akreditācija un licencēšana - kas jāzina?" sagatavošana un ievietošana e-klasē 12.kl.skolēniem un vecākiem. Tika izmantota informācija no e- vietnēm:

(<http://www.aiknc.lv/>, <http://svr.aic.lv/Form.aspx?id=default>).

Tika ievietota informācija par iespēju piedalīties jauniešu karjeras un vasaras nodarbinātības projektā 9.-12.kl. skolēniem un vecākiem e-klasē.

Informācijas par iespēju iepazīties ar RTU mācību programmām «Pieslēdzies RTU!» ievietošana e-klasē (12.kl.) un skolas mājas lapā.

Skolas mājas lapā ievietota informācija par RSU atvērto durvju nedēļu tiešsaitē. <https://www.rsu.lv/atverto-durvju-nedela>.

Ievietota informācija skolas mājas lapā par dažādu izglītības iestāžu atvērto durvju dienām 2020.gadā. http://www.niid.lv/infodienas?fbclid=IwAR0SWvbwm-m1Tk-W5J9d-91P-jPBVOc8LQ08IP1HfjHq8FOrvC_RsayfUs4

Ievietota informācija e-klasē par jauniešu akadēmijas "Pacelt pasauli" vebināru "Kā saprast, kur iet mācīties tālāk?" 9.-11.klašu skolēniem un vecākiem.

Informācija par atvērto durvju dienu tiešsaitē Valsts Biznesa Koledža (BVK) <https://www.bvk.lv/atverto-durvju-diena/> ievietota e-klasē.

Informācija par projektu jauniešiem "Veido aktīvu sabiedrību" ievietota e-klasē 7.-12.klašu skolēniem un vecākiem.

Ievietota informācija par atvērto durvju dienām tiešsaitē LLU www.llu.lv. 12.klases skolēniem e-klasē.

Ievietota informācija e-klasē par karjeras stundu tiešsaitē "Karjeras izvēle pēc pamatskolas" <https://www.tavaklase.lv/programma/stunda-tavai-karjerai-1-stunda-9419/>, 9.kl. skolēniem.

Informācija par Valsts robežsardzes koledža atvērto durvju dienu tiešsaitē <http://www.vrk.rs.gov.lv/main.php>, ievietota e-klasē, 9.-12.klašu skolēniem.

Informācijas sagatavošana un ievietošana e-klasē 12.klases skolēniem par Tiešsaistes karjeras dienu kopā ar LIAA <https://velosstradat.latvijastrada.lv>

Informācijas par skolēnu vasaras nodarbināšanas NVA programmu ievietošana e-klasē, 9.-12. klašu skolēniem un vecākiem <https://www.nva.gov.lv>

2.Izglītojamo individuālo karjeras konsultāciju nodrošināšana.

Izglītojamiem tika sniegtas sekojošas individuālās karjeras konsultācijas:

" Piemērotākā karjeras virziena noteikšana." 9.kl.

"Profesiju izvēles ieteikumi pēc testēšanas iegūtas informācijas apkopošanas un analīzes." 9.kl.

- "Profesionālās izglītības atšķirība no vispārējās vidējās izglītības" 9.kl.
"Kā pareizi apzināt savas intereses un prasmes." 9.kl.
" Piemērotākās profesijas un studiju programmas noteikšana." 9.kl.
"Darbs vasaras brīvlaika. Kā pareizi pieteikties un aizpildīt dokumentus ." 11.kl.
"Atbalsts darba dokumentu aizpildīšanai vasaras brīvlaikā" 9.kl (divas).

Karjeras attīstības atbalsta pasākumu koordinēšana, organizēšana un vadīšana

Tika izveidots piedāvājums e-klasē , klases audzinātājiem, par klases stundām par tēmām saistītām ar karjeru . Sazināšanas arī telefoniski ar klases audzinātājam par klases stundas tēmām .

Klases stundas : "Četras veiksmīga cilvēka atslēgas ", (par to ka veidot veiksmīgu karjeru) materiālu sagatavošana un ievietošana e-klasē 11.-12. klašu izglītojamiem.

Klases stundas "Mans veiksmīgs CV" 11.klases skolēniem sagatavošana un ievietošana e-klasē. (Sagatavota prezentācija "Kā rakstīt veiksmīgu CV" un e-materiāli.)

Klases stundas "Es izvēlos savu ceļu" par veselīgo dzīves veidu nozīmi karjeras veidošanā, materiālu sagatavošana un ievietošana e-klasē 8. klases izglītojamiem.

Sagatavota un ievietota e-klasē prezentācija "Kas jāzina topošajam vidusskolēnam", un materiāli par vsk. kursu komplektiem un vsk. kursu aprakstiem no e-vietnes www.skola2030.lv 9.kl. izglītojamiem.

Sagatavota un ievietota e-klasē prezentācija "Kas jums jāzina, izvēloties izglītību profesionālās izglītības iestādē", 9.kl. izglītojamiem un vecākiem.

Klases stundas "Profesijas izvēles formula" materiālu atlase un sagatavošana, ievietošana e-klasē 8. klases izglītojamiem.

Klases stundas "Dotumu sasaiste ar karjeras iespējam" materiālu atlase, sagatavošana un ievietošana e-klasē 8.klases izglītojamiem.